DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVOLUÇÃO VENTILATÓRIA E
HEMODINÂMICA PÓS-FISIOTERAPIA EM PACIENTES DIABÉTICOS EM FASE DE
INTERNAÇÃO de autoria de ALANA DÂMARIS LOPES DE OLIVEIRA, PRYSCILLA
DYANNA CAVALCANTI DE OLIVEIRA, RAÍSA LÚCIA DE ARAÚJO MONTEIRO, SIMONE
DOS SANTOS MACIEL, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2469

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2469